
Ceník pronájmu prostor v hasičské zbrojnici, 

kulturním domě a areálu za kulturním domem 

Luběnice 
 

 

 

 
1. Hasičská zbrojnice 
 

Jedná se o pronájem sborovny v přízemí budovy hasičské zbrojnice (č. p. 137) včetně kuchyňky a sociálního 

zařízení. 

 

 

SUBJEKT ÚČEL PRONÁJMU CENA ZA 1 DEN 

PRONÁJMU 

Občané obce Luběnice Soukromá akce 1000,- Kč 

Místní spolky, MŠ Spolková a vzdělávací činnost 0,- Kč 

Občané a spolky cizí obce Soukromá akce Dle individuálního posouzení 

Firma Komerční účely Dle individuálního posouzení 

          Ceny jsou uvedeny včetně DPH 

 

 

V ceně pronájmu JSOU zahrnuty 

 náklady za spotřebovanou el. energii a vodu 

 zapůjčení nádobí, ubrusů 

 

V ceně pronájmu NEJSOU zahrnuty 

 náklady za spotřebovaný zemní plyn 

 náklady za provedení úklidu po pronájmu a za vyprání ubrusů 

 úhrada rozbitého nádobí nebo jinak poškozeného zapůjčeného zařízení (dle aktuální ceny na trhu) 

 

Při podpisu nájemní smlouvy na obecním úřadě složí nájemce kauci ve výši 2.000,- Kč (pro případ úhrady 

poškozených nebo rozbitých předmětů a zařízení). Kauce bude vrácena po skončení pronájmu a předání 

klíčů. Rezervaci termínu pronájmu a převzetí klíčů od hasičské zbrojnice je možné provést prostřednictvím 

pana Františka Šolce (tel. +420 604 733 044). 

 

 
2. Kulturní dům 
 

 

VARIANTA SÁL + KUCHYŇ  
Jedná se o pronájem sálu kulturního domu (č. p. 140) včetně tzv. „pekla“, sociálního zařízení ve vestibulu 

obecního úřadu a kuchyně. 

 

 

 



SUBJEKT ÚČEL PRONÁJMU CENA ZA 1 DEN 

PRONÁJMU 

Občané obce Luběnice Soukromá akce 2000,- Kč (+ 500,- Kč 

kuchyň) 

Občané obce Luběnice Provozování sportovní činnosti 0,- Kč 

Místní spolky, MŠ Spolková a vzdělávací činnost 0,- Kč 

Občané a spolky cizí obce Soukromá akce Dle individuálního posouzení 

Firma Komerční účely Dle individuálního posouzení 

          Ceny jsou uvedeny včetně DPH 

 

Při podpisu nájemní smlouvy na obecním úřadě složí nájemce kauci ve výši 3.000,- Kč (pro případ úhrady 

poškozených nebo rozbitých předmětů a zařízení). Kauce bude vrácena po skončení pronájmu a předání 

klíčů. 

 

 

 

VARIANTA ZASEDACÍ MÍSTNOST + KUCHYŇ  
Jedná se o pronájem zasedací místnosti v zadní části kulturního domu (č. p. 140) včetně sociálního zařízení a 

kuchyně. 

 

 

SUBJEKT ÚČEL PRONÁJMU CENA ZA 1 DEN 

PRONÁJMU 

Občané obce Luběnice Soukromá akce 500,- Kč (+ 500,- Kč kuchyň) 

Místní spolky, MŠ Spolková a vzdělávací činnost 0,- Kč 

Občané a spolky cizí obce Soukromá akce Dle individuálního posouzení 

Firma Komerční účely Dle individuálního posouzení 

          Ceny jsou uvedeny včetně DPH 

 

Při podpisu nájemní smlouvy na obecním úřadě složí nájemce kauci ve výši 2.000,- Kč (pro případ úhrady 

poškozených nebo rozbitých předmětů a zařízení). Kauce bude vrácena po skončení pronájmu a předání 

klíčů. 

 

Rezervaci termínu pronájmu a převzetí klíčů je možné provést prostřednictvím pracovníků obecního úřadu 

(referentka, starosta). 

 

V ceně pronájmu JSOU zahrnuty 

 náklady za spotřebovanou el. energii a vodu 

 zapůjčení nádobí, ubrusů 

 

V ceně pronájmu NEJSOU zahrnuty 

 náklady za spotřebovaný zemní plyn 

 náklady za provedení úklidu po pronájmu a za vyprání ubrusů 

 úhrada rozbitého nádobí nebo jinak poškozeného zapůjčeného zařízení (dle aktuální ceny na trhu) 

 

 

 

 

 

 



 

3. Areál za kulturním domem 
 
Jedná se o pronájem venkovního areálu za kulturním domem (č. p. 140) včetně sociálního zařízení v zadní 

části kulturního domu, venkovního parketu s přilehlými stoly a lavicemi, prostor kolem tzv. „kiosku“, 

ohniště, travnatá plocha. 

 

 

SUBJEKT ÚČEL PRONÁJMU CENA ZA 1 DEN 

PRONÁJMU 

Občané obce Luběnice Soukromá akce 500,- Kč 

Místní spolky, MŠ Spolková a vzdělávací činnost 0,- Kč 

Občané a spolky cizí obce Soukromá akce 1.500,- Kč (vratná kauce 

5.000,- Kč) 

Firma Nekomerční účely 2000,- Kč (vratná kauce 

3.000,- Kč) 

Firma Komerční účely Dle individuálního posouzení 

          Ceny jsou uvedeny včetně DPH 

 

Při podpisu nájemní smlouvy na obecním úřadě složí nájemce kauci dle tabulky (pro případ úhrady 

poškozených nebo rozbitých předmětů a zařízení). Kauce bude vrácena po skončení pronájmu a předání 

klíčů. 

 

Rezervaci termínu pronájmu a předání klíčů je možné provést prostřednictvím pracovníků obecního úřad 

(referentka, starosta). 

 

V ceně pronájmu JSOU zahrnuty 

 náklady za spotřebovanou el. energii a vodu 

 zapůjčení nádobí, ubrusů 

 zapůjčení přenosných lavic a stolů (pivní sety) 

 využití zázemí kiosku (po dohodě s předsedou SK Luběnice) 

 

V ceně pronájmu NEJSOU zahrnuty 

 náklady za provedení úklidu po pronájmu a za vyprání ubrusů 

 úhrada rozbitého nádobí nebo jinak poškozeného zapůjčeného zařízení (dle aktuální ceny na trhu) 

 
 

 

 

 

Ceník pronájmu prostor v hasičské zbrojnici, kulturním domě a areálu za kulturním domem 

Luběnice byl schválen Zastupitelstvem obce Luběnice usnesením č. 21/12 ze dne 15. 12. 

2021.  
 

 

 

 

 ................................... .......................................... 
 Martin Šnajder  Mgr. Jan Blaho 

 místostarosta starosta 

 


